ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Савинка

от 13.05.2016 г.                                                                     № 74

О предоставлении земельного
участка в собственность бесплатно

Рассмотрев заявление гражданина(ки) Марданова Романа Ташматовича
о предоставлении земельного участка в собственность из земель  населенных
пунктов, с расположенным на нем индивидуальным  жилым домом,
руководствуясь Земельным кодексом РФ,   Уставом Савинского сельского
поселения, Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Предоставить гражданину (ке) Марданову Роману Ташматовичу  в
собственность бесплатно земельный участок площадью 839 кв. м, с
кадастровым номером 34:23:030001:2013, согласно прилагаемому
кадастровому паспорту земельного участка из земель  населенных пунктов, с
расположенным на нем индивидуальным  жилым домом.
     2. Собственнику использовать земельный участок в соответствии с
целевым назначением и соблюдением общеустановленных санитарных,
противопожарных и экологических норм и правил.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Ведущего специалиста администрации Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области Чипилян В.Г.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования).

Глава Савинского                                                        А.А. Перченко
сельского поселения

Рег: 74/2016